РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня 2023 г.                                                                                   №  17
        с. Ильинка
	Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании постановления Администрации Шелаболихинского района Алтайского края № 227 от 29.05.2023 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание в водоемах, находящихся на территории Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края (р. Демиха, р. Исток).
2. Выставить аншлаги и знаки о запрете купания.

3. Пресекать нахождение детей без сопровождения взрослых у водоемов.
4. УПП производить патрулирование несанкционированных мест купания (р. Демиха, р. Исток) один раз в неделю.
 5. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде в Администрации Ильинского сельсовета.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельсовета                                                                               Н.Н. Кангин